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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVSubs-em!ata, iv/- ,ry.
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CNP /8., domiciliul

cunoscind prevederile art. 326 din Cbdul penal pr
ci lmpreuntr cu familia" detin urmdtoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/solia li copiii aflali in intfelinerea acestora'

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NoTAr

'Q, Se vor declara inclusiv cale aflate in alte leri

d fslsul in declaratii, declar pe proprie rtspundere
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*Categoriileindicatesunt;(l)agricol;(2)forestier;(3)intravilan;(4)luciudeapal(5)altecategoriideterenuri
extravilane, daci se afld in circuitul civil

*2) La "Titular,' se meniioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulalul, solul/solia, oopilul),

iar lncazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor'

. 2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.



* categoriile indicate sunt: (1) aparrament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacant6; (4) spalii comerciale/de

ot11l"lt"t;r,*,al, 
"" 

.dn(ioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar i-n'cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprielarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, malini agricole, $alupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii. potrivit
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase' biiuterii' obiecte de artd ti
numismatictr, obiecte care fac parte dio patrimoniul cultural naFooal sau

lnsumattr depitette 5.000 de euro
ttOtA:
i""uo. rn"ntionu rour" bunurile aflate in proprietate, indiferent dactr ele se afl6 sau nu pe terito ul Romaniei

de cult, colectii de arti 9i

universal, a ciror valoare

la momgntul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplteite 3'000 de euro fiecare' 9i bunuri imobile lnstriinate in

ultimele 12 luDi



IV, Active linanciare

1. Conturi ti depozite batrc.re, fonduri de investitii, forme echiv'lente de economisire si investire'

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora deplFfte 5'000 de euro

NOTA:
be no, d""lura in"lusiu cele aflate ln binci sau instituii financiare din strlinitate'

'..- :

L
tcategoriile ldicqte sunt: (l) cont curent sau echtualente (inclusiv card): (2) depozit boncar sau

ecnrvaleiti; 
' 

1s1 londuri de invesiili:ii sau echivalente, inclustu fo duri pri'tate de peftsii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declata cele afere te a ului fiscql axterior)'

2. Plailamente. investitii directe 9i imprumuturi acordate' daci valoarea de piali insumatii a tuturor

acestora depi$elte 5'000 de euro

.1. NotA,
U Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in strdinetate'

"' h "'' le ''aloale delinute (titluri de stat' ceftifcate' obligaliulli); (2)*Categoriile indicate sunt: ( I I Wrrt: a ., .

trti"ri ,iiiiitii""i"i'i, i"t"iitt ii.1i"nt"; (3) implumutwi acordate in nume personal



an:
3. AIte active producitoare de venituri nete,

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate

esc echivalentul a 5.000 de euro Pe

V. Dstorii
Debite, ipoteci, garaDtii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, dacl valoarea lnsumattr a tuturor acestora depige$te 5'000 de euro

NOTA:

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratuitsausubvenlionatefalidevaloareadepiafi'din
partea unor persoane, orgaDizatii, socieiali cornerciale, regii autonome' companii/societiti nationrle sau

instituJii publice rominegti sau striine, inciusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli' altele decet

celqale angajatorului' a ciror valoare individuali depisette 500 de euro*

l l. Titular

*Se ercepteazd de Ia declarare $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gtadul l si al ll'lza



VII. Venituri ale declaranlutui si
(potrivit aft. 4l din Lcgea nr. 571/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificirile Si completirile

an fiscal incheint
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venjturile provenite din strdjn5tate.



7.1. Titular

7.3. Copii

8.1. Titular

Prezenla declarafie constituie act public Si
caracterul incomplet al datelor menlionate,

Data completirii
/) "'-
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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